
Ulsted Skytteforenings 50m riffelstævne  2024.
 

Riffel, 50m - Mesterskab BK1
1 149100 Bjørn Petersen-Olesen Vodskov Skytteforening 200/15 200/13 400/28
2 144310 Freja Hald Ulsted Skytteforening 200/14 200/12 400/26
3 146803 Anna Eline Jørgensen Ulsted Skytteforening 200/11 199/16 399/27
4 137052 Signe Røgilds Hansen Ulsted Skytteforening 198/08 199/16 397/24
5 149236 Cecilie Strandgaard Ulsted Skytteforening 199/11 198/10 397/21
6 139875 Laura Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 196/10 199/05 395/15
7 150052 Isabella Suzanne Madsen Ulsted Skytteforening 197/08 198/10 395/18
7 144439 Lia Roland Ahlgren Vodskov Skytteforening 197/08 198/10 395/18
9 148299 Lucas Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 198/12 197/10 395/22

Riffel, 50m - Mesterskab BK2
1 149237 William Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 198/10 199/11 397/21
2 141832 Tristan Røgilds Hansen Ulsted Skytteforening 196/09 199/09 395/18
3 141166 Nicklas Hansen Ulsted Skytteforening 198/08 197/09 395/17
4 150751 Noah Valdemar Michaelsen Ulsted Skytteforening 196/10 198/07 394/17
5 148858 Casper Kristensen Vodskov Skytteforening 194/03 199/05 393/08
6 155359 Victor Kær Sørensen Aalborg Skyttekreds 195/07 198/07 393/14
7 148857 Matti Johansson Vodskov Skytteforening 195/07 197/08 392/15
8 149820 Asger Maagaard Aalborg Skyttekreds 197/10 194/06 391/16
9 145470 Silas Balser Pedersen Sæby og omegns skytteforening 193/09 195/08 388/17

10 146478 Mathias Hagbard Junge Klinge Sæby og omegns skytteforening 194/04 193/05 387/09
11 147775 Sofie Cecilie Brinkmann Nielsen Hjallerup Skytteforening 194/04 191/05 385/09

Riffel, 50m - Mesterskab BK3
1 146476 Anton Smith Adamzig Ulsted Skytteforening 199/08 199/11 398/19
2 154784 Olivia Aaen Larsen Ulsted Skytteforening 190/05 196/08 386/13
3 151284 Mikkel Højen Bak Sæby og omegns skytteforening 193/04 190/03 383/07
4 153279 Victor Sloth Larsen Ulsted Skytteforening 196/07 186/05 382/12
5 153276 Lærke Vita Stokholm Nielsen Hjallerup Skytteforening 191/03 190/04 381/07
6 154173 Nicoline H. W. Nielsen Hobro Egnens Skytteforening 192/02 189/04 381/06
7 145181 Senia Aaen Larsen Ulsted Skytteforening 189/08 190/05 379/13
8 154207 Marius Broberg Ulsted Skytteforening 181/05 191/08 372/13
9 155209 Alfred Bennike Ulsted Skytteforening 183/02 189/02 372/04

10 152526 Berthel Bech Bojensen Hjallerup Skytteforening 190/07 182/02 372/09
11 152911 Kristian Korsager Østergaard Hjallerup Skytteforening 179/01 173/02 352/03
12 155230 Oscar Riise Ulsted Skytteforening 172/01 177/02 349/03
13 155058 Frederik Waldemar M. Mortensen Hjallerup Skytteforening 177/04 166/02 343/06
14 154172 Lucas Nielsen Hobro Egnens Skytteforening 177/01 165/01 342/02
15 154171 Oscar Wigant Hobro Egnens Skytteforening 164/00 171/01 335/01
16 153837 Johannes Hagsholm Gert Hjallerup Skytteforening 165/00 161/01 326/01

Riffel, 50m - Mesterskab J1
1 145032 Melanie Kingo Thomsen Ulsted Skytteforening 198/11 199/08 397/19
2 149491 Emilia Møller Svendsen Ulsted Skytteforening 197/11 198/13 395/24

Riffel, 50m - Mesterskab J2
1 146979 Lukas Olander M. Rasmussen Ulsted Skytteforening 197/10 199/11 396/21
2 148487 Johan Anton Michaelsen Ulsted Skytteforening 195/04 199/07 394/11
3 139684 Espen Aaen Larsen Ulsted Skytteforening 194/01 195/11 389/12



Riffel, 50m - Mesterskab ST1
1 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 197/07 197/11 394/18

Riffel, 50m - Mesterskab ST3
1 15485 Dennis Nielsen Ulsted Skytteforening 191/04 185/04 376/08
2 121240 Mira R. Hansen Ulsted Skytteforening 180/09 188/04 368/13
3 97298 Charlotte Larsen Vilsted Skytteforening 185/02 183/04 368/06
4 147287 Daniel Guldhammer Nedergaard Aalborg Skyttekreds 181/04 181/01 362/05

Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 87497 Jørgen Thomsen Hobro Egnens Skytteforening 195/05 195/08 390/13
2 120948 Gunnar Jensen Løgstør Sportsskytteklub 193/05 196/11 389/16

Riffel, 50m - Mesterskab Å1
1 20230 Charlotte V. T. Jakobsen Honum & Omegns Skytteforening200/17 200/17 400/34
2 112246 Anne Lise Herskind Vodskov Skytteforening 199/11 199/12 398/23
3 130103 Christina Røgilds Ulsted Skytteforening 197/10 198/12 395/22
4 134531 Jimmi Jensen Hjallerup Skytteforening 197/10 197/10 394/20
5 125467 Kian Nedrud Møller Vodskov Skytteforening 196/09 196/09 392/18
6 15485 Dennis Nielsen Ulsted Skytteforening 193/03 198/10 391/13
7 147773 Peter Brinkmann Nielsen Hjallerup Skytteforening 193/06 195/04 388/10

Riffel, 50m - Mesterskab Å2
1 154247 Philip Kristensen Aalborg Skyttekreds 200/08 197/08 397/16
2 153488 Mads Holm Jensen Aalborg Skyttekreds 199/10 197/07 396/17
3 151688 Morten Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 198/10 196/07 394/17
4 144438 Mai-Britt Ahlgren Vodskov Skytteforening 199/12 195/10 394/22
5 15220 Line Birkeholm Johansen Bramming Skytteforening 195/06 198/09 393/15
6 130107 Karsten Hansen Ulsted Skytteforening 194/06 194/08 388/14
7 152765 Maja Hagbard Junge Ulsted Skytteforening 193/04 190/07 383/11
8 151275 Danni Kirkelund Kastberg Vodskov Skytteforening 189/03 192/08 381/11
9 153123 Rikke Hansen Ulsted Skytteforening 184/04 182/02 366/06

Riffel, 50m - Mesterskab FRI
1 26081 Jan Truelsson Honum & Omegns Skytteforening199/13 195/08 394/21
2 134889 Jens Peter Larsen Vodskov Skytteforening 195/08 196/10 391/18
3 150131 Martin Sønderskov Christensen Sæby og omegns skytteforening 186/02 194/06 380/08
4 15298 Henning Mortensen Ulsted Skytteforening 189/02 181/01 370/03
5 152913 Jens Erik Junge Ulsted Skytteforening 187/01 177/02 364/03

Riffel, 50m - Klasse BK1
1 149100 Bjørn Petersen-Olesen Vodskov Skytteforening 200/15
2 144310 Freja Hald Ulsted Skytteforening 200/14
3 146803 Anna Eline Jørgensen Ulsted Skytteforening 200/11
4 149236 Cecilie Strandgaard Ulsted Skytteforening 199/11
5 148299 Lucas Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 198/12
6 137052 Signe Røgilds Hansen Ulsted Skytteforening 198/08
7 150052 Isabella Suzanne Madsen Ulsted Skytteforening 197/08
7 144439 Lia Roland Ahlgren Vodskov Skytteforening 197/08
9 139875 Laura Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 196/10



Riffel, 50m - Klasse BK2
1 149237 William Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 198/10
2 141166 Nicklas Hansen Ulsted Skytteforening 198/08
3 149820 Asger Maagaard Aalborg Skyttekreds 197/10
4 150751 Noah Valdemar Michaelsen Ulsted Skytteforening 196/10
5 141832 Tristan Røgilds Hansen Ulsted Skytteforening 196/09
6 155359 Victor Kær Sørensen Aalborg Skyttekreds 195/07
6 148857 Matti Johansson Vodskov Skytteforening 195/07
8 147775 Sofie Cecilie Brinkmann Nielsen Hjallerup Skytteforening 194/04
8 146478 Mathias Hagbard Junge Klinge Sæby og omegns skytteforening 194/04

10 148858 Casper Kristensen Vodskov Skytteforening 194/03
11 145470 Silas Balser Pedersen Sæby og omegns skytteforening 193/09

Riffel, 50m - Klasse BK3
1 146476 Anton Smith Adamzig Ulsted Skytteforening 199/08
2 153279 Victor Sloth Larsen Ulsted Skytteforening 196/07
3 151284 Mikkel Højen Bak Sæby og omegns skytteforening 193/04
4 154173 Nicoline H. W. Nielsen Hobro Egnens Skytteforening 192/02
5 153276 Lærke Vita Stokholm Nielsen Hjallerup Skytteforening 191/03
6 152526 Berthel Bech Bojensen Hjallerup Skytteforening 190/07
7 154784 Olivia Aaen Larsen Ulsted Skytteforening 190/05
8 145181 Senia Aaen Larsen Ulsted Skytteforening 189/08
9 155209 Alfred Bennike Ulsted Skytteforening 183/02

10 154207 Marius Broberg Ulsted Skytteforening 181/05
11 152911 Kristian Korsager Østergaard Hjallerup Skytteforening 179/01
12 155058 Frederik Waldemar M. Mortensen Hjallerup Skytteforening 177/04
13 154172 Lucas Nielsen Hobro Egnens Skytteforening 177/01
14 155230 Oscar Riise Ulsted Skytteforening 172/01
15 153837 Johannes Hagsholm Gert Hjallerup Skytteforening 165/00
16 154171 Oscar Wigant Hobro Egnens Skytteforening 164/00

Riffel, 50m - Klasse J1
1 145032 Melanie Kingo Thomsen Ulsted Skytteforening 198/11
2 149491 Emilia Møller Svendsen Ulsted Skytteforening 197/11

Riffel, 50m - Klasse J2
1 146979 Lukas Olander M. Rasmussen Ulsted Skytteforening 197/10
2 137052 Signe Røgilds Hansen Ulsted Skytteforening 197/07
3 148487 Johan Anton Michaelsen Ulsted Skytteforening 195/04
4 139684 Espen Aaen Larsen Ulsted Skytteforening 194/01
5 132311 Silas Jensen Løgstør Sportsskytteklub 193/04
6 146803 Anna Eline Jørgensen Ulsted Skytteforening 192/08
7 145985 Mikkel Nymark Kristensen Sæby og omegns skytteforening 185/00
8 150053 Laura Christine Madsen Ulsted Skytteforening 183/10

Riffel, 50m - Klasse ST1
1 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 197/07

Riffel, 50m - Klasse ST3
1 15485 Dennis Nielsen Ulsted Skytteforening 191/04
2 97298 Charlotte Larsen Vilsted Skytteforening 185/02
3 147287 Daniel Guldhammer Nedergaard Aalborg Skyttekreds 181/04
4 121240 Mira R. Hansen Ulsted Skytteforening 180/09



Riffel, 50m - Klasse Å1
1 20230 Charlotte V. T. Jakobsen Honum & Omegns Skytteforening200/17
2 112246 Anne Lise Herskind Vodskov Skytteforening 199/11
3 130103 Christina Røgilds Ulsted Skytteforening 197/10
3 134531 Jimmi Jensen Hjallerup Skytteforening 197/10
5 125467 Kian Nedrud Møller Vodskov Skytteforening 196/09
6 147773 Peter Brinkmann Nielsen Hjallerup Skytteforening 193/06
7 15485 Dennis Nielsen Ulsted Skytteforening 193/03

Riffel, 50m - Klasse Å2
1 154247 Philip Kristensen Aalborg Skyttekreds 200/08
2 144438 Mai-Britt Ahlgren Vodskov Skytteforening 199/12
3 153488 Mads Holm Jensen Aalborg Skyttekreds 199/10
4 151688 Morten Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 198/10
5 15220 Line Birkeholm Johansen Bramming Skytteforening 195/06
6 130107 Karsten Hansen Ulsted Skytteforening 194/06
7 152765 Maja Hagbard Junge Ulsted Skytteforening 193/04
8 151275 Danni Kirkelund Kastberg Vodskov Skytteforening 189/03
9 153123 Rikke Hansen Ulsted Skytteforening 184/04

Riffel, 50m - Klasse FRI
1 26081 Jan Truelsson Honum & Omegns Skytteforening199/13
2 134889 Jens Peter Larsen Vodskov Skytteforening 195/08
3 15298 Henning Mortensen Ulsted Skytteforening 189/02
4 152913 Jens Erik Junge Ulsted Skytteforening 187/01
5 150131 Martin Sønderskov Christensen Sæby og omegns skytteforening 186/02

Ulsted Skytteforening takker alle deltagende skytter, og håber vi ses igen i uge 44
til vores 15m riffel- og pistol-stævne i kælderen under Ulstedhallen.
Præmierne klargøres og udleveres hurtigst muligt, senest til DM i sept.


